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Enligt séndlista

Konsekvensutredning enligt forordningen om
konsekvensutredning vid regelgivnhing — Andringar i TFS
2016:2 (tullordningen)

Med anledning av att Tullverket vill infora en registrering av plats ifall varor
ska anmélas fran en annan plats &n vid ett tullkontor, foreslar Tullverket
andringar i kapitel 7 Tullverkets foreskrifter och allmanna rad (TFS 2016:2)
om en tullordning.

Till f6ljd av detta har en konsekvensutredning enligt 6 § forordning
(2007:1244) om konsekvensutredning vid regelgivning genomforts.

Remissen bestar av ett forfattningsforslag och en konsekvensutredning.

Synpunkter pa forfattningsforslaget och konsekvensutredningen ska ha
inkommit till Tullverket senast fredagen den 23 november 2018.

Synpunkter dnskas per e-post till tullverket@tullverket.se med kopia till
stefan.frick@tullverket.se och stefan.olsson@tullverket.se.

Enligt uppdrag

Stefan Frick och Stefan Olsson

Sandlista

Regelradet, regelradet@regelradet.se

Svensk Handel, info@svenskhandel.se

Svenskt Néringsliv, infocenter@svensktnaringsliv.se

Sveriges Transportindustriforbund, info@swedfreight.se

Stockholms Handelskammare, diariet@chamber.se

Sydsvenska Industri- och Handelskammaren, info@handelskammaren.com
Sveriges Redareforening, srf(@sweship.se

Sveriges Skeppsmaiklareforening, info@swe-shipbroker.se

Sveriges Akeriforetag, info@akeri.se

SIET, Asa Lindevall, asa.lindevall@europe.ups.com, Kerstin Persson,
kerstin.persson@tnt.se

Vistsvenska Handelskammaren, info@handelskammaren.net
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Séndlista internt:

GD

OD

Chef VLS

Réttsavdelningen

Mikael Jeppsson

Avd. Chef Effektiv Handel

Avd. Chef Brottsbekdmpning

Processédgare Klarerar varor och transportmedel
Processdgare Analysera och selektera
Processédgare Utfarda tillstand
Processdgare Folja upp operator och drende
Chef KC Klarering

Chef KC Uppf6ljning

Chef KC Tillstand
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